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Søndag den 6. juni kl. 16:00
Marie Degener Troelsen, mezzosopran

Arne Jørgen Fæø, klaver
Sange af  Korngold, svenske romancer af  Petersson-Berger og cabaretsange af  Bolcom

-
Henrik Lützen, trompet 

Arne Jørgen Fæø, klaver
Værker af  A. Gødicke, J. Haydn, J. Ibert, T. Hansen og E. Grieg 

Mezzosopranen Marie Degener Troelsen er uddannet med diplomeksamen fra Det jyske 
Musikkonservatorium i 2002 og debuterede fra solistklassen i efteråret 2005. Marie har ofte 
optrådt som solist, især ved kantate- og oratorieopførelser og har arbejdet sammen med 
mange af  landets etablerede ensembler og orkestre. Hun er nu ansat ved operaen i Malmø.

Henrik Lützen (f.1981) studerer klassisk trompet på Musikhögskolan i Göteborg og på Nord-
jysk Musikkonservatorium i Aalborg.I april 2009 modtog han Odd Fellow Logens legat til 
unge musikstuderende på 20.000 kr. og i august 2009 fik han Rebild Musikpris.Han vandt i 
maj 2009 Solistkonkurrencen ved Nordjysk Musikkonservatorium.

Søndag den 27. juni kl. 16:00
Kurt Ravn, sanger

Carl Ulrik Munk-Andersen, klaver
Værker af  E. Taube, Sebastian, B. Afzelius, J. Preisler, S. Clausen, C. Aznavour m.fl. 

Sideløbende med de mange roller på teater, film og TV har Kurt Ravn dyrket sin musikalske 
karriere med koncerter i hele landet. Senest har  han  udgivet cdèn   JEG GI’R DIG MIN 
MORGEN som indeholder en række af  Kurt Ravns favoritter fra den nordiske sangskat. 

Søndag den 16. maj kl. 16.00
Jalina Trio

Søren Rastogi, klaver
Line Fredens, violin

Janni Fredens, violoncel
Klavertrioer af  Brahms, Schumann og Mendelssohn

Jalina Trio vandt i 2004 Danish Music Awards pris for bedste kammermusikindspilning med 
deres udgaver af  Brahms- og Mendelssohns klavertrioer.

Jalina trioen blev i 1997 inviteret til at deltage i en workshop hos violinisten Isaac Stern 
med efterfølgende koncert i Carnegie Hall. Herefter har trioen musiceret over hele verden.

Søndag den 8. august kl. 16:00
Elisabeth Westenholz, klaver

Nikolai Madojan, violin
Kim Bak-Dinitzen, cello

Værker af  Beethoven og Schubert

Elisabeth Westenholz virkede som organist ved Holmens Kirke 1969-88, men hun har 
først og fremmest følt sig som pianist.Hun har indspillet en lang række plader, bl.a. alle 
Beethovens klaverkoncerter.
Nikolaj Madojan er født i 1973 i Armenien og uddannet musiker i Novosibirsk. I 1989 havde 
han debut og har siden haft engagementer over hele Europa.
Kim Bak-Dinitzen f. 1963 er uddannet på det kgl. Danske Musikkonservatorium og i Lon-
don. Han debuterede i 1986 og har siden modtaget adskillige priser og har spillet over det 
meste af  verden. Han er idag solocellist i Det Kongelige Kapel.

Søndag den 22. august kl. 16:00
Marianna Shirinyan, klaver

Værker af  Beethoven, Berg og Chopin

Armensk fødte pianist Marianna Shirinyan har været bosat i Danmark siden 2003, hvor hun 
blev ansat som pianist i Esbjerg Ensemblet. Hun er født i 1973 og uddannet i Armeniens 
hovedstad Yerevan med efterfølgende studier i Hamborg og Lübeck. Hun har vundet ad-
skillige priser i både ind- og udland og er meget efterspurgt som solist og kammermusiker. 
I januar 2010 udkommer hendes første CD med værker af  Chopin, hvor hun spiller sammen 
med Andreas Brantelid, cello og Wilde Frank, violin. 

Søndag den 5. september kl. 16:00
London Music Phoenix

Shelagh Sutherland, klaver
Thelma Handy, violin
Lionel Handy, cello

Værker af  Beethoven, Villa Lobos og Brahms

De 3 musikere i London Music Phoenix er alle uddannet i England og har hver især 
langvarige solokarrierer ved siden af  deres engagement i London Music Phoenix.Det er 
første gang trioen gæster Nordjylland. 
Læs mere om koncertens kunstnere på vores hjemmeside www.vildmosekoncerter.dk
Koncerten gennemføres takket være et samarbejde med Svendborg Kammermusikforening. 



Ro og fordybelse
I 2010 indbyder vi igen til 6 sommerkoncerter med klassisk musik 
på vores gård i Dokkedal i Lille Vildmose.
Koncerterne finder sted på søndage kl. 16. I vores musikhus er der 
plads til cirka 100 tilhørere. Temaet er Ro og fordybelse i en  helt 
unik natur. Klassisk musik, kammermusik og visesang kombineret 
med en vandretur i den specielle natur og evt. nyde medbragt mad. 
Vi henvender os til musikelskere i alle aldersgrupper.

Sæsonkort (alle 6 koncerter): 700 kr.
Beløbet bedes indbetalt på reg.nr. 5530, kontonr. 75 55 43 27 41  
før den 15. april 2010. Oplys venligst navn, adresse og tlf.nummer. 

Billetter i løssalg: 150 kr
Der kan bestilles billetter i løssalg efter den 15. april 2010. Billetter 
kan også købes ved indgangen, men vi anbefaler bestilling. 

I billetprisen er inkluderet en forfriskning i pausen.

Koncerterne støttes af  Kunstrådet, Nordea Fonden, Skole- og Kulturudvalget i Aalborg Kommune, 
Solistforeingen, Augustinus fonden, Det Obelske Familiefond og Dansk Musikerforbund.

Sådan finder du os
Fra Aalborg kører du ad Egensevej. I T-krydset i Egense drejes til højre ad Kystvej mod 

Dokkedal, Øster Hurup og Hadsund . Fortsæt ca. 10 km -  gennem Dokkedal og ca. 2,5 km syd 
for Dokkedal - Her bor vi i nr. 224. Du kan få bus nr. 58 til at holde lige udenfor vores dør. Kom-
mer du fra Øster Hurup skal du køre ca. 8 km mod Egense, her kommer vi på venstre hånd ca. 

2,5 km før Dokkedal. Vær opmærksom på at GPS måler ca. 800 m forkert i vores område.    

Bodil Bach og Gert Hassing Nielsen
Kystvej 224, Dokkedal, 9280 Storvorde

Billetsalg på tlf. 98 31 06 50 
eller e-mail gerthassing@yahoo.dk   


